
 

УКРАЇНА 
ГЛАДКОВИЦЬКИЙ  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ  
ГЛАДКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ    

 
Н А К А З 

                         
05  листопада    2021 року                      с. Гладковичі                                            № 158 
 
Про організацію освітнього  
процесу під час карантину  
в «червоній» зоні 
епідемічної небезпеки 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 
“Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів, з 
метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19,  спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами, що вносяться до постанов 
Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. № 1236 і від 29 червня 2021 р. № 677  
Постановою КМУ від 20.10.2021р. №1096 «Про  внесення змін до Постанови КМУ від 
09.10.2020р. №1236»,  наказ МОЗ від 04.10.2021р. №2153 «Про затвердження Переліку 
професій, виробництв та організацій, працівники яких підлягають обов'язковим 
профілактичним щепленням" Протоколу  № 8 від  28.10.2021р.  позачергового засідання 
комісії з питань техногенно – екологічної безпеки  і надзвичайних ситуацій при виконавчому 
комітеті Гладковицької сільської ради, рішенням педагогічної ради від 05.11.2021р. Протокол  
№4,  

 
Н А К А З У Ю : 
  

1.​ ЗАПРОВАДИТИ  з 08 листопада 2021 року змішану форму навчання, а саме: для учнів 
1- 4 класів організувати  навчання у звичному режимі, а для учнів 5-9,11 класів – 
дистанційне навчання.     

2.​ Заступнику директора з начально- виховної роботи Невмержицькій О.С.:  
1)​ Провести нараду з вчителями- предметниками 5-9,11 класів  щодо форм роботи під 

час дистанційного навчання. 
2)​ Координувати та здійснювати контроль за виконанням учителями освітніх 

програм; 



2 
 

3)​ Обліковувати робочі години вчителів, які забезпечує дистанційне навчання учнів, 
відповідно до їх навчального навантаження та розкладу навчальних занять у 
закладі; 

4)​ Вести систематичний контроль за проведенням дистанційного навчання з учнями 
5-11 класів. 

3.​ Учителям-предметникам під час дистанційної роботи: 
1)​ Виконувати навчальні програми згідно із затвердженим розкладом; 
2)​ Використовувати у своїй роботі наступні платформи: Google Клас (Google 

CIassroom), Google Meet, Viber, 
3)​ Записи у класних журналах здійснювати відповідно до ведення шкільної 

документації.  
4.​ Класним керівникам 5-9,11 класів: 

1)​ Інформувати батьків про особливості роботи закладу освіти у період карантинних 
обмежень «червоної зони»; 

2)​ Проводити додаткову профілактично-роз’яснювальну роботу з учнями щодо 
важливості суворого дотримання ними правил протиепідемічної небезпеки. 

5.​ Класним керівникам 1-4 класів: 
1)​  Щоденно  проводити моніторинг щодо самопочуття учнів. В разі виявлення ознак 

гострої респіраторної хвороби, діяти за алгоритмом по COVID – 19. 
2)​ Суворо контролювати маршрут  руху учнів, соціальну дистанцію  та дотримання 

учнями протиепідемічних заходів по закладу освіти.  
6.​ Сестрі медичній Бондарчук Н.А. контролювати персонал закладу освіти  по 

дотриманню носіння засобів індивідуального захисту та дотриманню 
протиепідемічних заходів.  

7.​ Завідуючій господарством Івановій К.В. 
1)​ Забезпечити щоденний  контроль  проведення прибирання,  дезінфекції, 

кварцування   приміщень закладу освіти, звертаючи особливу увагу на класні 
кімнати 1-4 класів. 

2)​ Забезпечити місця громадського користування рідким милом, дезінфікуючими 
засобами для рук та паперовими рушниками.  

8.​ Вихователю по супроводу дітей Василенко Т.В.: 
1)​ Не допускати до салону автотранспорту осіб без засобів індивідуального 

захисту. 
2)​ Контролювати перевезення учнів та педпрацівників в межах кількості місць 

для сидіння. 
9.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  
                 Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ДИВИНСЬКА  
​ ​  
 

 
 


